
                                                                      

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA

PORTARIA Nº 726, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2017.

A  Reitora  do  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO  SERTÃO

PERNAMBUCANO,  no  uso  da  competência  que  lhe  foi  delegada  pelo  Decreto  Presidencial  de

12/04/2016,  publicado  no  D.O.U.  de  13/04/2016,  considerando  o  processo  nº

23300.003751.2017-55, resolve:

AUTORIZAR  o afastamento para usufruto de Licença Prêmio por Assiduidade ao servidor  JOSÉ

CELESTINO DA SILVA,  matrícula SIAPE nº  00275582,  pertencente ao  Quadro de Pessoal  desta

Instituição, conforme discriminado abaixo:

PERÍODO DE USUFRUTO PARCELA QUINQUÊNIO PORT. DAS PARCELAS ANTERIORES
16/11/2017 a 15/12/2017 2ª 1991 a 1996 Nº 754/1996 – ETFPE

MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO

Reitora


		2017-11-01T08:26:37-0300
	Petrolina/PE
	MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
	Eu sou o autor deste documento




